
Ark1

Bus:
1 Kryds Ribersvej/Dalsøvej 16.40
2 Østbyen tidl. børnehave 16.43
3 'Kontakten' Østerbrogade 16.45
4 Magion 16.50
5 Gl. Kvicklys P-plads 16.55
6 Nørre Torv 46 17.00
7 Glentevej 25 17.05
8 Vestre Skole busholdeplads 17.10
9 Vestre Ringvej ved Norden 17.15

10 Vestre Rindvej ved Langelandsvej 17.20
11 Grindsted Landevej ved Jem&Fix 17.25

Hjemkørsel fra Urup 01.00

Side 1


